כמו כן יש להדגיש כי בגזר הדין גופו, כפי שפורסם על ידי תקדין, מצוין שמו של הנאשם האמיתי, והמשיב מופיע כבא כוחו.

2. בגין הנזקים שנגרמו לו הגיש המשיב תביעה בעילת לשון הרע. בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופטת ע' כהן), קבע כי הטעות אכן מהווה לשון הרע על-פי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: החוק); אשר להגנת תום הלב, הקבועה בסעיף 15 לחוק, נפסק כי: "אין ספק כי הפרסום לא היה אמת, ולכן שאלת תום הלב של הנתבעת תלויה בשאלה האם היא נקטה באמצעים סבירים כדי למנוע את הטעות". כאן פנה בית המשפט לבחון האם הפריכה המבקשת את החזקה הנקובה בסעיף 16(ב)(2) לחוק, ומצא כי: